
【税抜】

半年 １年 ２年 ３年 ５年

57,300円

※レンタル料金は税抜表示です。別途、消費税と運送費が掛かります。

レンタル料金（月額）
スーパーレンタル料金（月額）

110000GGイイーーササネネッットト回回線線試試験験にに用用いいるる光光パパワワーーメメーータタ

特徴

【【２２５５００３３－－次次回回改改定定】】

仕様

商品コード ： 11265200

レンタル料金

メーカー ： 西川計測

●●1122心心一一括括接接続続がが可可能能ななMMPPOOココネネククタタのの、、各各心心線線ごごととのの光光パパワワーーをを

一一括括測測定定可可能能でですす

●●110000GGBBAASSEE--SSRR44ののユユーーザザーーイインンタターーフフェェーーススMMPPOO1122にに対対応応しし、、TTXX

側側ままたたははRRXX側側ののいいずずれれかかのの光光出出力力レレベベルルををワワンンタタッッチチでで測測定定でできき

まますす

●●ワワンンボボタタンンででテテーーブブルル一一覧覧表表示示とと棒棒ググララフフ表表示示をを切切りり替替ええらられれまますす

●●通通常常のの光光パパワワーーメメーータタととししててもも使使用用ででききまますす（（885500//11331100//11555500nnmm））

●●約約77時時間間のの長長時時間間ババッッテテリリ動動作作でですす

構成品

MPO12 光パワーメータ（NSK-MPO12-PC）

構成品

本体 リチウムバッテリ（本体実装） ラバーケース（本体実装、ストラップ付） ACアダプタ（USBケーブル含む）
12MPO光コード（ピン無‐無） CD（取扱説明書・ソフト） 取扱説明書 収容ケース 校正証明書（写）

項目 仕様

メーカー型番 NSK-MPO12-PC

測定波長設定 850nm、1310nm、1550nm

測定範囲 ＋10～-40dBm

測定精度 ±0.5＠-40ｄBm

表示分解能 0.01dB

測定速度 0.8秒以下

項目 仕様

光コネクタ MPO

電源 Li-ionバッテリ（7時間）

本体寸法 105×194×40mm

本体重量 350g

梱包想定重量 1kg

お問い合わせください


